

انترناسیونال

دوره دوم
۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سه شنبه، ۱۲ اسفند ۱۳۸۲
۲ مارس ۲۰۰۴
هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

کبرار رحمانپور / ایذه / تلویزیون اول کودکان تلویزیون برای آزادی زن / سخنرانی در پالتاک فعالتهای تشکیلات خارج بمناسبت ۸ مارس	مانیتور تنظیم: سهیلا شریفی صفحه ۳	* تجاوز کشیشان آمریکا به ده هزار کودک * ناپدید شدن بیست هزار کودک در بم * انصراف کروی	کاظم نیکخواه	در حاشیه رویدادها صفحه ۴
---	--	---	-----------------	--

۸ مارس،

علیه حجاب، علیه آپارتاید جنسی، علیه زن ستیزی
جمهوری اسلامی، و برای آزادی زن به خیابان بیایید!



ستون اول فاتح بهرامی

این "قانون اساسی"
کاغذ پاره ای
بی اعتبار است

سران مرتجع قومی و مذهبی در "شورای حکومتی"، بالاخره بر سر تصویب سند اسارت مردم عراق به توافق رسیدند. این سند که نام "قانون اساسی موقت" یا "قانون اداره انتقالی" عراق را بر خود دارد، قرار است تا زمان انتخابات عمومی و همه پرسی مبنای قوانین مربوط به تنظیم امور سیاسی کشور باشد. وزرای خارجه آمریکا و انگلستان از تصویب این سند استقبال کرده اند و آنرا دستاورد عمده خوانده اند، تونی بلر هم آنرا "سنگ بنای عراق نوین" میدانند! گفته میشود که اختلافات اصلی مرتجعین بر سر این سند که طی چهار روز مذاکره سرانجام دیروز، دوشنبه، به توافق منجر شد حول نقش مذهب در ساختار سیاسی عراق، حقوق زنان و حدود خود مختاری "مناطق کرد نشین" شمال عراق بوده است. سند مورد توافق بر نقش اسلام بعنوان یکی از منابع قانونگذاری تاکید میکند و بر اساس آن نباید قوانینی که وضع میشوند با اصول و قوانین اسلامی در تضاد باشند. سند مذکور همچنین خود مختاری "مناطق کرد نشین" را برسمیت میشناسد و تعیین حدود اختیارات حکومتهای محلی و رابطه آنها با دولت مرکزی را بعهدہ "دولت منتخب" میسپارد.

صفحه ۴

وسیعاً به میدان بیایید!

زنده باد آزادی زن!



پیام مینا احدی
به مناسبت
۸ مارس

سوسیالیستی، سنت مبارزه با ستم و استعمار، سنت کنار نیامدن با تحقیر و ستم جنسی، و سنت ساختن يك دنیای بهتر
صفحه ۲

زنان و مردان آزاده!
هشت مارس روز جهانی زن بر همه زنان و مردان آزاده در سراسر دنیا گرمی باد. این روزی است که به سنت

پیام آذر ماجدی
به مناسبت
۸ مارس

برابری زن و مرد است. این يك روز مهم در تاریخ جنبش آزادیخواهی جهانی است و نباید اجازه دهیم که بی سر و صدا
صفحه ۲

مردم آزادیخواه ایران!
۸ مارس روز جهانی زن است. روز اعتراض به زن ستیزی و مردسالاری است. روز اعلام تعهد به مبارزه برای آزادی زن و

جناح بندی ملی - اسلامیه
پس از "انتخابات"

علی جوادی



در دسته بندی جناحهای حاکمیت اسلامی شده اند. موقعیت امروزی نیروهای این صف، تفرقه و تجزیه و بی افقی شان، ناشی از چنین تغییر و تحولی در ترکیب حاکمیت
صفحه ۲

موقعیت و توازن نیروهای درونی رژیم اسلامی است. هرگاه که به موقعیت "اپوزیسیونی" رانده میشوند ناشی از آن است که کل جنبشی که به آن تعلق دارند، عموماً و برادران بزرگترشان، متحمل صدمات و ضربات سیاسی ای

سرنوشت سیاسی نیروهای شکست خورده جنبش ملی - اسلامی دائماً وضعیت مضحک تری بخود میگیرد و بازیگرانش بیشتر به دلچکهای سیاسی شباهت پیدا میکنند. کلا موقعیت و رابطه این نیروها در قبال رژیم اسلامی انعکاسی از

رادیو و تلویزیون
کانال جدید
دوشنبه
اول مارس
آغاز بکار کرد.

لطفاً کیفیت صدا و تصویر تلویزیون را اطلاع دهید.

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ جناح بندی ملی - اسلامیها پس از "انتخابات"

اسلامی است.

پایان گرفتن مضحکه انتخاباتی رژیم اسلامی و حذف شدن بسیاری از دوم خردادیها از حاکمیت برای برخی از نیروهای این صف یکبار دیگر يك نقطه عطف بود. آغاز يك چرخش از يك طرف و تشدید تفرقه و تجزیه از طرف دیگر. این دوره برای برخی از این نیروها پایان دوره ای بود که خود را از کنار رژیم اسلامی که برای چند سال متوالی از مجرای دوم خرداد عملا به تبلیغ مشروعیت سیاسی رژیم اسلامی پرداخته بودند، کنار بکشند، دوباره توبه کنند و به اپوزیسیون پرتاب شوند. اما این چرخش ناشی از مرزبندی با گذشته مفتضح سیاسی خودشان در دفاع از حاکمیت اسلامی نیست. مبتنی بر درک جدیدی از اصول سیاسی و ذره ای از آزادیخواهی نیست. برعکس، نتیجه تضعیف موقعیت چشم و چراغشان در حاکمیت است. به این علت است که همپالگی هایشان در حاکمیت مانند مجاهدین انقلاب اسلامی و مشارکتیها دچار ضرباتی در جنگ جناحها شده اند.

اما این تغییر و چرخش شامل تمام نیروهای این طیف نمیشود. همانطور که خاتمی و کروبی و گله آخوندهای روحانیون مبارز در موقعیت سابقشان باقی ماندند، بخشهایی از این طیف نیز در همان موقعیت قبلی ایستادند. بخشهایی از جمهوریخواهان ملی و بخشهایی از اکثریت و حزب توده، جزو این طیف هستند. بمنظور توجیه تن دادن به چنین موقعیت خفت بار و حقیری نیازمند نظریاتی شدند که این تن دادن به زباله ها و پس مانده های رژیم اسلامی را توضیح دهد. آقای فرخ نگهدار در طیف فدائیان اکثریت پرچمدار این زبونی سیاسی و اودادگی تمام عیار به رژیم اسلامی است.

مبنای توجیه تئوریک این لجنزار سیاسی ارزیابی از موقعیت رژیم اسلامی است. آقای نگهدار معتقد است که موقعیت رژیم اسلامی در قبال مردم نه تنها

تضعیف نشده بلکه تقویت هم شده است. میگوید: "اقتدار حکومت آسیب ندیده و هم در داخل و هم در خارج کشور به عنوان حکومت ایران به رسمیت شناخته میشود". عدم حمایت مردم از مردگان دوم خردادی و تحصن آنها را دال بر تمایل مردم در کنار آمدن و سازش با رژیم اسلامی دانسته و میپرسد "آیا حکومت جمهوری اسلامی ایران پس از حذف اصلاح طلبان قادر خواهد شد روابط با مردم را عادی کند؟ آیا تحولی که در پیش است میتواند به کاهش فشارهای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی حکومت بر جامعه منجر شود؟" و هدفی که از این ارزیابی دنبال میکند دست و پا زدن برای یافتن متحدی در میان این نیروها برای بازگشت به صفوف حاکمیت است.

اما مردم نتایج این بیعت کردنها و بند و بستهای کثیف سیاسی را میشناسند. این تلاشها حتی از دوم خرداد ۷ سال پیش هم ارتجاعی تر است. اگر پیش فرض عروج دوم خرداد وجود يك جنبش قوی سرنگونی طلبانه بود که نتیجتا در مقابله با آن باید راهی برای بقا، جمهوری اسلامی جستجو میکرد، امروز آقای فرخ نگهدار در مواجهه با انقلابی که در راه است، دوم خردادی که شکست خورده است، و مردمی که چشم به چپ برای جامعه دوخته اند، باید راهی برای نجات نیروهای شکست خورد ملی - اسلامی و متحدینش در طیف خاتمیون جستجو کند. و با توجه به حضور گسترده جنبش انقلابی برای سرنگونی رژیم اسلامی، با توجه به رشد روز افزون کمونیسم کارگری و آزادیخواهی در جامعه، تلاشهایی از این نوع مسلما از پیش محکوم به شکست و مایه بی آبرویی هر چه بیشتر است.

دوران تلاطمات سیاسی حاد در جامعه آغاز شده است. جمهوری اسلامی به آماج اصلی حملات مردم تبدیل شده است. ایزه استثنا نبود. قاعده مبارزه ای است که در حرکات بعدیش بخشهای وسیع تری از جامعه را در

از صفحه ۱ پیام آذر ماجدی

سپری شود. روز ۸ مارس باید تب و تاب و التهاب اعتراض و آزادیخواهی را در گوشه و کنار جامعه احساس کرد. روز ۸ مارس را باید به يك روز باشکوه در اعتراض به زن ستیزی و سرکوب بدل کنیم. در این روز باید متحدانه به این نظام تا مغز استخوان زن ستیز اعتراض کنیم. باید نشان دهیم که نیروی آزادیخواه در ایران تا چه اندازه وسیع است و امر آزادی زن در جامعه از چه جایگاه رفیعی برخوردار است.

از صفحه ۱ پیام مینا احدی

متعلق است. برگزاری باشکوه این روز در هر نقطه از جهان، اعلام تعهد بشر مترقی و متقدم به لایروبی جامعه از تحقیر و سرکوب نیمه انسانها، بدلیل جنسیت شان است. امسال در ایران، در شرایطی که استقبال این روز مهم میرویم، که زمین زیر پای حکومت اسلامی لرزیده و بالاترین مقامات حکومتی نیز صدای انقلابی که در راه است، را نیز شنیده اند. هشت مارس امسال باید روز اعلام نفرت و انزجار میلیونی ما از حکومت اسلامی، از قوانین ضد زن و تحقیر آمیز اسلامی و از همه سنتهایی باشد که زن را نیمه انسان و ناقص العقل قلمداد کرده و حقوق انسانی وی را محدود و یا کاملا پایمال میکنند. هشت مارس امسال باید روز اعلام عزم جزم ما برای سرنگونی حکومت اسلامی، و دامن زدن به انقلابی باشد که در آن مسئله زنان و راه حل برای این مسئله جایگاه ویژه ای داشته باشد.

اگر جمهوری اسلامی ایران و اسلام سیاسی در هر نقطه ای که به قدرت رسید، با حمله به زنان و با تحمیل حجاب اسلامی، پایه های حکومت خود را محکم کرد،

بر خواهد گرفت. جامعه به چپ چرخیده است، و این معادل دعوت مردم به انقلاب است. برای ما و همه مردم، برای ما و همه

مارس فصل مهمی در مبارزه برای آزادی و برابری را در تاریخ ایران آغاز کنیم. بکوشیم تا در این روز حجاب های اجباری را بدور اندازیم، حجاب را بعنوان سمبل ستم و سرکوب اسلامی به آتش کشیم و دیوارهای آپارتاید جنسی را بشکنیم. با صدای رسا فریاد برآوریم زنده باد آزادی زن. بکوشیم تا پژواک زنده باد آزادی زن در گوشه و کنار جامعه به گوش رسد.

زنده باد ۸ مارس
زنده باد آزادی و برابری
آذر ماجدی
مارس ۲۰۰۴

باید مهر خواستههای مترقی و انسانی برای لغو کامل قوانین ضد زن اسلامی، بر پیکر این جنبش ثبت شود و در این روز باید همگان به چشم خود ببینند که جنبش برابری طلبانه زنان با قدرت تمام به پیش میروند و این جنبش يك سنگر مهم انقلاب آتی در ایران است.

ایران آستان تحولات مهمی است و تثبیت روز جهانی زن و مراسمها و میتینگها و شعارهای مترقی بر علیه ستم جنسی و برای لغو قوانین مشمزم کننده اسلامی، اتفاقی مهم در ایران و منطقه است که دورنمای تحولات در این جوامع را به نفع سوسیالیسم، به نفع انسانیت مترقی و به نفع بهبود موقعیت و زندگی میلیونها نفر رقم خواهد زد. برگزاری باشکوه این روز را امری جدی تلقی کنید و دست به هم شعار سرنگونی حکومت اسلامی و به گور سپردن قوانین و سنتهای ارتجاعی ضد زن را سر دهید.

زنده باد هشت مارس
روز جهانی زن
مرگ بر حکومت اسلامی ضد زن
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

مینا احدی
۱ مارس ۲۰۰۴

کرد، و در همان دقائق اولیه پیروزی این انقلاب، پرونده سیاسی این جریانها نیز در صحنه سیاسی ایران بسته خواهد شد. *

زنان آزادیخواه! سازمان آزادی زن روز جهانی زن را صمیمانه به تمامی شما تبریک میگوید و تعهد میکند که تا دستیابی به آزادی زنان از پای ننشینند. مبارزه برای آزادی زن و برابری زن و مرد و رهایی از چنگال سرکوب و خفت اسلامی امر و آرمان ماست. بیایید باهم، دست در دست هم، و دوش بدوش هم این مبارزه را به پیش بریم و پرچم آزادی زن را در ایران به اهتزاز درآوریم. تلاش کنیم که در ۸

امروز ما باید با زیر پا گذاشتن عملی این دستور و با به آتش کشیدن و لگد مال کردن حجاب در مقابل چشم جهانیان اعلام کنیم که به حکومت و مقررات ضد انسانی وی برای تحمیل حجاب اجباری وقعی ننهاد و با این عمل یکی از ستونهای حکومت اسلامی را به آتش میکشیم. اگر جمهوری اسلامی ایران با جدا سازی و تحمیل آپارتاید و با قوانینی که از سر تا پای آن ضدیت با زنان و تحقیر آنها بچشم میخورد، کوشید چهره جامعه ایران را اسلامی و سیاه کند، ما باید در هشت مارس امسال، "نه" بزرگ خودمان را به همه این قوانین اعلام کنیم.

فراخوان ما به همه شما زنان و مردان آزاده، به همه کسانی که با گوشت و پوست خود لمس کرده اند که هر ذره از تغییر در زندگیشان به سرنگونی این حکومت گره خورده است، اینست که در این روز وسیعا به میدان بیایید، در میتینگها و مراسمهای هشت مارس شرکت کنید و شعار سرنگونی حکومت ضد زن اسلامی را سر دهید.

هشت مارس امسال باید جنبش برای سرنگونی حکومت يك گام بزرگ به جلو بردارد. در این روز

کارگران، برای ما و همه زنان این تحولات از دقائق آغازین انقلابی است که در اولین گامهای خود رژیم اسلامی را سرنگون خواهد

مانیتور تنظیم: سهیلا شریفی

منتخب و فشرده اخبار حزب: اطلاعیه‌ها، آکسیونها، فعالیت‌های کادرهای حزب، گزارش‌های دریافتی، ...

یک پیروزی مهم اجرای حکم اعدام کبری رحمانپور بتعویق افتاد

در پی اعلام خبری که اجرای حکم اعدام کبرا رحمان پور در روز شنبه ۲۸ فوریه را تأیید می‌کند، سازمان آزادی زن کمپین گسترده‌ای برای جلوگیری از اجرای این حکم براه انداخت. ناهید ریاضی از فعالین سازمان آزادی زن در دانمارک طی تماس با وزارت خارجه دانمارک خواهان اقدام عاجل در این مورد شد. همچنین در تماس ناهید ریاضی با پنیله فرام، نماینده دانمارک در پارلمان اروپا قرار بر آن شد که این نماینده به همراه چند تن از نمایندگان اتحادیه اروپا تلاش نمایند تا خاویر سولانا را متقاعد کنند که برای جلوگیری از حکم اعدام کبرا رحمان پور کاری کند.

پروین کابلی نیز در اقدامی مشابه با مای بریت تئورین نماینده سوئد در پارلمان اروپا تماس گرفته و خواهان اقدام فوری در این مورد شد و از آنها قول اقدام فوری در این مورد را گرفت. طی تماس‌هایی که آذر ماجدی رئیس سازمان آزادی زن با سازمان عفو بین الملل داشت نیز فوریت و عاجل بودن اقدامات سریع و موثر مورد تأکید قرار گرفت.

حزب کمونیست کارگری نیز طی اطلاعیه‌ای از همه مردم و سازمانها و نهادهای بین المللی خواست تا سریعاً دست بکار شده و جلو این جنایت رژیم را بگیرند.

بدنبال این کمپین فشرده اعتراضی بین المللی علیه حکم اعدام کبری رحمان پور و اعتراضات مردم در داخل کشور جمهوری اسلامی مجبور شد که حکم اعدام وی را بار دیگر بتعویق بیناندازد.

جمهوری اسلامی بر حدت سرکوب و دستگیری در شهر ایذه افزوده است

طبق اطلاعیه شماره ۶ حزب

کمونیست کارگری، رژیم بر حدت سرکوب و دستگیریهای خود در شهر ایذه افزوده است. بنا بر این گزارش تا روز شنبه ۹ اسفند حدود هزار نفر دستگیر شده اند.

در بخشی از این اطلاعیه آمده است "در جریان درگیریهای هفته گذشته در ایذه بیشتر از ۲۰۰ نفر زخمی شده اند. به دلیل دستگیریها، بیشتر مجروحین از مراجعه به بیمارستان خودداری کرده اند. یک جوان ۱۸ ساله که از ناحیه هر دو پا زخمی شده بود، بعد از ۴ روز مخفی شدن و بر اثر خونریزی شدید، مجبور میشود به بیمارستان شهر مراجعه کند. با مراجعه به بیمارستان این جوان زخمی توسط پاسداران مستقر در بیمارستان مورد ضرب و شتم قرار میگیرد. دکترها و پرسنل بیمارستان به این اعمال پاسداران اعتراض میکنند. جوان زخمی توسط پاسدارها دستگیر میشود."

شروع بکار تلویزیون اول کودکان

سازمان اول کودکان اعلام کرد که در ماه مارس (اسفند ۱۳۸۲) با شروع کار تلویزیون کانال جدید، این سازمان نیز برنامه های تلویزیونی خود را شروع خواهد کرد و هفته ای دو روز برنامه خواهد داشت که همزمان در ایران و اروپا پخش شده و روی سایت اینترنت هم در دسترس خواهد بود. مشخصات فنی آنتن تلویزیون اول کودکان همان مشخصات تلویزیون کانال جدید است.

برنامه تلویزیونی برای آزادی زن روزهای شنبه پخش میشود

سازمان آزادی زن اعلام کرد که برنامه "برای آزادی زن"، برنامه تلویزیونی سازمان آزادی زن، از این پس روزهای شنبه ساعت ۷ و نیم شب بوقت تهران برابر با ۵ بعدازظهر بوقت اروپای مرکزی و ۸ صبح بوقت لس آنجلس از کانال یک پخش

میشود.

سخنرانی محسن ابراهیمی در پالتاک

روز جمعه ۵ مارس، ساعت ۸ شب بوقت اروپای مرکزی، در پالتاک، اتاق: ایران، "اساس سوسیالیسم انسان است"، جلسه سخنرانی و بحث و گفتگو است. سخنران: محسن ابراهیمی، موضوع: حجاب در فرانسه!، دادگاههای اسلامی در کانادا!

فعالیت‌های تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران بمناسبت ۸ مارس

آلمان

فرانکفورت: تظاهرات اعتراضی در مقابل کنسولگری رژیم اسلامی در شهر فرانکفورت آلمان از ساعت ۱۱ صبح تا ۲ بعد از ظهر

مراسم بزرگداشت هشت مارس روز جهانی زن در دانشگاه فرانکفورت ساعت ۳ بعد از ظهر سخنرانان مینا احدی، سهیلا شریفی.

برگزاری پیکتتهای اعتراضی در شهرهای کلن، برمن، هامبورگ، اسن، فرانکفورت، برلین در روز دوشنبه هشت مارس

برلین: روز دوشنبه هشت مارس مراسم و کنفرانس بزرگی در خانه دمکراسی در شهر برلین برگزار میشود که مینا احدی سخنران آن بوده و همچنین در پانلی با شرکت نمایندگان سازمانهای آلمانی و عفو بین الملل شرکت خواهد کرد.

سوئد

استکهلم: برگزاری تظاهرات در روز دوشنبه هشت مارس در مرکز شهر استکهلم، از ساعت پنج بعد از ظهر. سخنرانان: کیمیا پازوکی، مهین علیپور، هاله طاهری، ریگا رثوف

روز جمعه در شهر استکهلم جشنی به مناسبت هشت مارس برگزار میشود.

روز شنبه در آ.ب. اف مرکزی استکهلم، نمایشگاه عکسی با عنوان برابری در مورد جنبش برابری طلبانه زنان در ایران از ساعت ۱۰ صبح تا چهار بعد از ظهر برپا میشود.

مالمو: روز شنبه ساعت ۱ بعد از ظهر تظاهرات و راهپیمایی در مرکز شهر

یوتبوری: روز ۶ مارس جشنی از ساعت ۷ شب در گرامیداشت روز جهانی زن

روز دوشنبه هشت مارس راهپیمایی و تظاهرات بزرگی در مرکز شهر یوتبوری فراخوان داده شده است که در آن سوسن صابری، پروین کابلی، ویان کریم سخنرانی خواهند کرد.

وستروس: در یک سمینار بزرگ به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن، مریم افراسیاب پور سخنرانی خواهد کرد.

کانادا:

تورنتو: سمینار بزرگی در روز یکشنبه ۷ مارس با شرکت آذر ماجدی، اعظم کم گوین، مریم نمازی، نادیه محمود، هما ارجمند و چند سخنران دیگر برگزار خواهد شد. در این برنامه که به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن است، در مورد دادگاههای شرعی اسلامی بحث خواهد شد.

در تورنتو روز ۶ مارس ساعت ۱۱ صبح بمناسبت روز جهانی زن تظاهرات است، محل تجمع شماره ۲۵۲ خیابان بلور غربی است.

دانمارک: روز شنبه ۶ مارس از ساعت ۱۶ مراسمی به مناسبت

هشت مارس برپا میشود که در آن سوسن سلیم از کادرهای حزب کمونیست کارگری عراق در مورد موقعیت زنان در عراق سخنرانی خواهد کرد.

هلند: تظاهراتی اعتراضی در مقابل سفارت رژیم اسلامی در شهر لاهه، در روز شنبه ۶ مارس در ساعت ۲ بعد از ظهر، در اعتراض به زن ستیزی جمهوری اسلامی ایران برپا میشود. در این میتینگ فرشته مرادی سخنرانی خواهد کرد.

نروژ: روز دوشنبه از ساعت ۶ بعد از ظهر تظاهرات و راهپیمایی در مرکز شهر اسلو به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن برپا میشود که در آن ملکه عزتی و نمایندگان چندین سازمان نروژی سخنرانی خواهند کرد. همچنین در نروژ روز ۱۳ مارس مراسم و جشنی به مناسبت هشت مارس همراه با سخنرانی و موزیک زنده برگزار خواهد شد.

انگلستان: در شهر لندن روز شنبه ۶ مارس به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن، میتینگی در مرکز شهر برگزار خواهد شد که از ساعت ۲ تا ۶ بعد از ظهر خواهد بود.

بلژیک: روز پنجشنبه ۴ ماه مارس تظاهراتی در مقابل سفارت رژیم اسلامی در شهر بروکسل برپا میشود و بعد از ظهر همین روز در شهر بروکسل جشن و مراسمی به مناسبت هشت مارس برگزار میشود که در آن مهنوش موسوی سخنرانی خواهد کرد.

سوئیس: روز ۱۶ ماه مارس کنفرانسی به مناسبت هشت مارس روز جهانی زن در شهر برن سوئیس برگزار میشود که در آن مینا احدی سخنرانی خواهد کرد.

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر ردیف ۷۴۹۰ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱ ستون اول

نه توافق و نه ذوقزدگی سران "شورای حکومتی" در مورد تصویب این سند غیر منتظره نیست. هر چه باشد عده ای از

مرجع ترین عناصر سیاسی و سران عشایر گردنه بگیر و انگل های خس و ذکات خور در سایه ارتش آمریکا و انگلیس به اعضای شورای حکومتی ارتقا یافته اند. هر اختلافی هم با یکدیگر داشته باشند، توافق موقتشان برای کسب اجازه آمریکا لازم است تا شاید بتوانند بر سر مردم ستمدیده عراق سوار شوند و از کرده آنان کار بکشند و جیب خویش پر کنند. نفس وجود توافق بر سر حضور و سایه شوم قوانین اسلامی بر این "قانون اساسی" جنبه سراپا ضد انسانی و ارتجاعی این سند را برملا میکند. ایران، افغانستان، پاکستان، عربستان و امثالهم بعنوان نمونه های سیطره قوانین اسلامی بر زندگی مردم گویا است. اگر قانونی نباید با اصول و قوانین اسلامی مغایرت داشته باشد یعنی اینکه آن قانون نباید با ذره ای حرمت و حقوق انسانی همخوانی داشته باشد. یعنی اسیر کردن مردم در چنبره کثیف ترین قوانین ارتجاعی ضد بشر ملهم از "کتاب آسمانی" که مجریان زمینی معاصرش امثال بن لادن و خمینی و خامنه ای و خاتمی و رفسنجانی هستند. این سند برای مردم عراق و هر انسان شرافتمندی يك كاغذ پاره بی اعتبار است. این جماعت مرتجع از گروههای قومی و مذهبی که قرار است حکومت آینده عراق را تشکیل دهند جنایتکارانی هستند که هم توافق موقت امروز

مردم عراق برای رهایی از سناریوی سیاهی که امروز بر عراق حاکم است، برای حاکم شدن بر سرنوشت خویش و برای کنار زدن جریانات آدمکش و جنایتکار قومی و مذهبی که پس از سقوط صدام و بخشا در دوره حاکمیت سیاه صدام گرفتار آن شدند، راهی ندارند جز اینکه دور حزب کمونیست کارگری عراق حلقه بزنند و متشکل شوند و به قدرت تشکل و اراده خود به سمت ساختن جامعه ای آزاد و برابر حرکت کنند. *

به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

توجه!

رادیو تلویزیون کانال جدید برنامه های خود را آغاز میکند!

در ساعت ۸ شب دوشنبه اول ماه مارس به وقت تهران، رادیو تلویزیون کانال جدید برنامه های افتتاحیه و آزمایشی خود را آغاز میکند. شروع برنامه های کانال جدید را به همه علاقمندان تبریک میگویم.

در حاشیه رویدادها

کاظم نیکخواه



تجاوز به ده هزار کودک توسط کشیشان آمریکا

روز جمعه ۲۷ فوریه همزمان دو گزارش در آمریکا منتشر شد که بر يك نتیجه واحد تاکید میگذاشت. و آن اینکه بیش از ۱۰۰۰۰ کودک توسط ۴۳۹۳ کشیش کاتولیک طی ۵ تا ۹ سال گذشته مورد تجاوز جنسی قرار گرفته اند. این دو گزارش را يك هیئت برگزیده خانواده های قربانیان آزارهای جنسی توسط کشیشان و يك هیئت از خود کلیساها منتشر کردند. آنچه در این گزارشها تازه است ابعاد باور نکردنی رویداد است که تازه قطعا نمیتواند تمام واقعیت را منعکس کند. این گزارشها حاکی است که در مورد ۶۳ درصد از کودکان آزار جنسی توسط کشیشها به دفعات صورت گرفته و در مورد ۳۰ درصد از آنها این تجاوز طی ۵ تا ۹ سال ادامه داشته است. تاکنون بارها و بارها اخبار تجاوز به کودکان توسط کشیشان در آمریکا و انگلستان و سایر کشورها افشا شده اما مقامات بالای کلیساها آنها را پوشانی کرده اند. گزارش های اخیر خشم مردم را نسبت به این کانونهای جنایت و فساد و تحمیق و مفت خوری برانگیخته است. خانواده های قربانیان و بسیاری از این کودکان که اکنون به سن بلوغ رسیده اند، اعلام کرده اند که این بار تا به محاکمه کشیدن و محکوم کردن کشیشان تجاوزگر و همچنین سر اسقف هایی که این جنایات را لاپوشانی کرده اند کوتاه نخواهند آمد.

کلیساها و حوزه های علمیه اسلامی و مراکز مذهبی دیگر طی قرون و اعصار بعنوان مراکز فساد جنسی شناخته میشوند. ادبیات هر کشوری پر است از کتابها و داستانها و اشعار بیشماري در این زمینه. همه کس کشیش و آخوند و خاخام و امثالهم را بعنوان سمبل فساد و دروغ و ریا و حرص و طمع میشناسند. این عملکرد مراکز و مراجع مذهبی را باید بویژه در نقش خود مذهب بعنوان عامل تحمیق و فریب جستجو کرد. در اولین گام باید کودکان معصوم را از چنگ این مراکز مصون داشت.

بم: از بیست هزار دانش آموز خبری نیست

برخی خبرگزاریهای جمهوری اسلامی در هفته گذشته از قول مقامات شهر بم خبری کوتاه را در حاشیه اخبار خود منعکس کردند که تکان دهنده بود. خبر این بود که بیش از بیست هزار تن از کودکان بم در کلاسها حاضر نشده اند و از سرنوشت آنها خبری در دست نیست. از نحوه انعکاس خبر روشن بود که این تعداد از کودکان در آمار مربوط به تلفات زلزله بم محاسبه نشده اند. اما هرچه باشد این خبر را کنار اخبار متعدد دیگری که در روزهای اول وقوع زلزله بی نهایت فجیع بم پیرامون سرنوشت کودکان بم منتشر شد بگذارید تا عمق فاجعه محسوس تر شود. خبر مفقود الاثر بودن بیست هزار کودک در بم در گوشه ای از روزنامه ها آمد

و رفت. اما قلب هر انسان شریفی را بدر آورد و زخمی عمیق را تازه کرد. این خبر هیچگاه فراموش نخواهد شد. نخواهیم گذاشت فراموش شود. مسبب نابود شدن فجیع زندگی دهها هزار تن از کودکان و زنان و مردان شهر بم جمهوری اسلامی و حاکمیت طبقه حریص و مفت خور سرمایه دار در ایران است. مسبب این جنایت نظامی است که بقول خسرو داور "در آن همه چیز گرانتر از جان آدمیزاد است". این فاجعه را نیز کارگران و مردم در کيفر خواست خود علیه این حکومت و این نظام ثبت خواهند کرد.

انصراف کروی

انصراف کروی از شرکت در دور دوم "انتخابات" مجلس اسلامی را میتوان انعکاس موقعیت تازه ای دانست که جمهوری اسلامی در آن پا گذارده است. کروی همچنان که خود در نامه انصرافش ابراز نموده همیشه يك مدافع و خدمتگزار صديق حکومت اسلامی بوده است. او میتواند هم در خدمت خاتمی هم خامنه ای و هم رفسنجانی و هر کار گزار دیگر حکومت در راه بقای حکومت اسلامی نقش ایفا کند. انصراف امروز او نه فقط شکست دوم خرداد بلکه مهمتر از آن بن بست جمهوری اسلامی را آشکارا بیان میکند. او دارد اعتراف میکند که دیگر حتی برای او که مشکلی با هیچ جناح رژیم ندارد، راهی برای کاری امید بخش در خدمت این حکومت باقی نمانده است. همه به صداقت او در خدمت حکومتشان ایمان دارند. اما کروی خود در اینکه خدمتگزار و ایمان و صداقت بتواند نقشی در نجات حکومت ایفا کند، نا امید شده است. او دارد اعتراف میکند که اگر کسی از حکومتیان امروز درایتی داشته باشد باید تا خیلی دیر نشده کلیم خود را از آب بیرون بکشد. *

تلفن تماس: ۰۰۱ ۳۱۰ ۴ ۲۶۵۶۷
ایمیل: Ali_Javadi@yahoo.com
علی جوادی
رئیس رادیو تلویزیون کانال جدید
۱ مارس ۲۰۰۴

مختلف اروپا و مناطق مختلف ایران و کشورهای حاشیه خلیج فارس درخواست میکنم که کیفیت دریافت سیگنال تلویزیون کانال جدید را به اطلاع ما برسانند.

کانال جدید ابزاری برای آزادی و رهایی انسانهاست. فرکانس و مشخصات فنی دریافت سیگنال کانال جدید را به اطلاع همگان برسانید.
از همه علاقمندان در کشورهای